ASSORBIUMIDITA

RICARICHE

Power Tab Micro Ricarica

Ricarica tab universale da 300g per kit per ambienti di

medie dimensioni.

Grazie ai benefici degli oli essenziali, unisce I'effetto

assorbiumidita a quello antiodore e profumatore, offrendo

una fragranza unica per la casa e ed il benessere.

E disponibile nelle versioni neutra, Rilassante e

Energizzante.

AROMATHERAPY

Descrizione

Codice

ARIASANA POWER TAB MICRO RELAXING LAVANDA 300g 2091261
ARIASANA POWER TAB MICRO ENERGIZING FRUTTA 300g 2091262

ARIASANA POWER TAB MICRO ANTIODORE 300g

Ricarica Sali

920587

formato
sleever
sleever
sleever

UIV pz/crt
12
12
12

I cristalli ad Alto Assorbimento di Ariasana assorbono efficacemente
I'eccesso di umidita. Lesclusiva busta in alluminio ne preserva qualita e

freschezza.

EAN
8004630917945
8004630917969
8004630901449

Disponibile nelle versioni Inodore, Pino Silvestre, Lavanda, nei formati: singolo,
3 buste da 450g ad un prezzo conveniente e, solo per la versione inodore,
anche nel formato 5 buste da 4509, ancora pili conveniente.

Descrizione

ARIASANA RICARICA INODORE 1 busta 450qg

ARIAS. RICARICA INODORE 3 buste da 450g - sconto 50%
ARIASANA RICARICA INODORE 5 buste da 450g
ARIASANA RICARICA LAVANDA 1 busta 450g

ARIAS. RICARICA LAVANDA 3 buste da 450g - sconto 50%
ARIASANA RICARICA PINO 1 busta 4509

ARIASANA RICARICA PINO 3 buste da 450g - sconto 50%
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Codice
673937
1463703
243604
673947
1463670
673942
1463669

formato
busta
termo

scatola
busta
termo
busta
termo

UIV pz/crt
24
12
6
24
12
24
12

EAN
8004630894451
8004630894635
8004630889389
8004630894536
8004630894697
8004630894499
8004630894666

EAN UIV
8004630917952
8004630917976
8004630901456

EAN UIV
8004630894468
8004630907526
8004630880805
8004630894543
8004630907533
8004630894505
8004630907540

Dimensioni
283x193x88
283x193x88
283x193x88

Dimensioni
388x288x210
576x343x226
450x345x240
388x288x210
576x343x226
388x288x210
576x343x226

Crt/Pallet Strati/Pallet
160
160
160

Crt/Pallet Strati/Pallet

32
16
20
32
16
32
16

10
10
10
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